Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/8/2016
Pytanie 1:

Pytanie nr 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia Rozdział II pkt 6 wskazał aby do wyliczenia ceny ofertowej należy przyjąć ceny na 3 dni przed upływem terminu składania ofert. Wówczas należałoby podać ceny z dnia wolnego od pracy (sobota). Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji dnia z którego należy wskazać źródło ceny np. w dniu ogłoszenia zaproszenia tj. 12.10.2016 r.? Uniemożliwi to zaniżenie cen i wartości ofert, a Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów.
Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę zapisu pkt. 6 Rozdział II, który otrzymuje brzmienie:

„6. Wyliczenia ceny ofertowej należy dokonać na dzień ogłoszenia zapytania tj. 12.10.2016 r.” 

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu § 5 ust 2 i 3 umowy poprzez zastąpienie słów: „druki WZ” na „dowody wydania”?

Ponadto prosimy o usunięcie w § 5 ust. 2 d „nazwiska kierowcy” oraz zmiany zapisu w § 5ust. 2e na:  „wartość wydanego paliwa” ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów umowy. Paragraf § 5 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Podstawą do wystawienia zbiorczej faktury VAT będą dowody wydania wystawione przy każdym tankowaniu i zawierające następujące dane:

a. datę i godzinę zakupu;

b. rodzaj pobranego paliwa;

c. ilość pobranego paliwa;

d. numer rejestracyjny pojazdu;

e. wartość wydanego paliwa.”
„3. Każdorazowo, po tankowaniu jeden egzemplarz dowodu wydania otrzyma osoba upoważniona do tankowania paliwa.”

Pytanie nr 3

W przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu § 5 ust. 4 umowy dotyczącą terminu płatności na: „… 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT”?
W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów umowy. Paragraf § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Płatności dokonywane będą na podstawie zbiorczej faktury w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT, w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy.”
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